
ANUNCIO de 29 de septiembre de 2010 sobre notificación de resolución de
concesión de ayudas relativas a expedientes de producción ecológica de
calidad diferenciada. (2010083480)

El Decreto 91/2009, de 24 de abril, establece las bases reguladoras de las ayudas a la
producción ecológica de calidad diferenciada, señalando su artículo 5.3 que la convocatoria
de ayudas se realizará mediante Orden de la Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural. En
base al artículo 6, apartado 5, de la Orden de 7 de mayo de 2010, por la que se convocan
ayudas a la producción ecológica de calidad diferenciada en la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el ejercicio 2010 (DOE n.º 93, de 18 de mayo), que determina que los
procedimientos de concesión de las subvenciones de esta orden se publicarán en el Diario
Oficial de Extremadura, se notifica la resolución adoptada y cuyo contenido íntegro se trans-
cribe como Anexo.

Mérida, a 29 de septiembre de 2010. La Directora General de Explotaciones Agrarias y Cali-
dad Alimentaria, MARÍA CURIEL MUÑOZ.

A N E X O

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE EXPLOTACIONES AGRARIAS Y 
CALIDAD ALIMENTARIA RELATIVA A LA CONCESIÓN DE AYUDAS A LA PRODUCCIÓN 

ECOLÓGICA DE CALIDAD DIFERENCIADA, SEGÚN EL DECRETO 91/2009, DE 24 DE ABRIL
(ORDEN DE 7 DE MAYO DE 2010, POR LA QUE SE CONVOCAN AYUDAS A LA PRODUCCIÓN

ECOLÓGICA DE CALIDAD DIFERENCIADA EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
EXTREMADURA PARA EL EJERCICIO 2010)

De acuerdo con el Decreto 91/2009, de 24 de abril (DOE n.º 96, de 21 de mayo), por el que
se establecen y regulan las ayudas a la producción ecológica de calidad diferenciada y la
Orden de 7 de mayo de 2010, por la que se convocan ayudas a la producción ecológica de
calidad diferenciada en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el ejercicio 2010,
habiéndose fijado el plazo de presentación de solicitudes hasta el 7 de junio de 2010.

Vista la propuesta de la Comisión de Valoración, y comprobado el cumplimiento de las condicio-
nes exigidas al solicitante en los artículos 2 y 5 del Decreto 91/2009, de 24 de abril, una vez
finalizado el plazo para el año 2010, y comprobado que el n.º de expediente reúne los requisi-
tos establecidos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, para ser beneficiario de la ayuda.

De acuerdo con el artículo 7 del Decreto 91/2009, de 24 de abril, corresponde a la Dirección
General de Explotaciones Agrarias y Calidad Alimentaria, a propuesta de la Comisión de Valora-
ción, dictar resolución en relación con el citado procedimiento de concesión de subvenciones.

Por todo lo anteriormente expuesto y de conformidad con las competencias legalmente
atribuidas, 

RESUELVO:

Conceder las ayudas por las cuantías reflejadas en el listado siguiente a los beneficiarios
relacionados en el mismo y condicionada al cumplimiento de las obligaciones del art. 12 del
Decreto 91/2009, de 24 de abril, y que se pagará con cargo a los Fondos de la Comunidad
Autónoma de Extremadura.

Jueves, 14 de octubre de 2010
24379NÚMERO 198



LISTA DE BENEFICIARIOS

N.º DE TITULAR CIF/NIF CONCEPTO CUANTÍA DE

EXPEDIENTE SUBVENCIONADO LA AYUDA

1/CD/10 LAVADO SOLANO, CARMEN 09169014H TASA ANÁLISIS 118,85 €

2/CD/10 HERNÁNDEZ YUSTE, V. 08437986E TASAS 68,85 €

3/CD/10 SEGURA ROBLA, RAMÓN 80010454D ANÁLISIS TASA 97,85 €

4/CD/10 FERNÁNDEZ BOTELLO, F. 80025220D TASA ANÁLISIS 97,85 €

5/CD/10 DÍAZ IGLESIAS, ANTONIA 08321910G ANÁLISIS TASA 97,85 €

6/CD/10 VALVERDE GARCÍA, LUCAS 29915085C TASA ANÁLISIS 97,85 €

9/CD/10 CALURANO GALLEGO, A. 76252736P ANÁLISIS TASA 87,41 €

10/CD/10 ROSARIO TOMILLO, F. 80025357P TASA ANÁLISIS 108,85 €

11/CD/10 MURILLO GONZÁLEZ, G. 34779413D TASAS ANÁLISIS 97,85 €

12/CD/10 MURILLO IBARRA, GABRIEL 08357894Q TASAS ANÁLISIS 97,85 €

13/CD/10 PAGADOR PÉREZ, LUIS 08358600D TASAS ANÁLISIS 97,85 €

14/CD/10 IGLESIAS SANTIAGO, FELISA 34781317G TASAS ANÁLISIS 97,85 €

15/CD/10 PAGADOR GARROTE, M. 80025890N TASAS 68,17 €

16/CD/10 CORCHERO CRUZ, JOSÉ LUIS 50525753C TASAS 68,17 €

17/CD/10 CRESPO MUÑOZ, TEODORO 09170710N TASAS ANÁLISIS 122,43 €

18/CD/10 TENA CÁCERES, TOMÁS 76203429J TASAS 68,85 €

19/CD/10 CANTOS FABRIQUE, F. 08336984J TASAS ANÁLISIS 97,85 €

20/CD/10 CAMPANARIO BERNARDINO, C. 37945740H ANÁLISIS TASAS 97,85 €

21/CD/10 CARRASCO BARROSO, A. 08744967E ANÁLISIS TASAS 97,85 €

22/CD/10 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, F. 07001590E TASAS 68,85 €

23/CD/10 CORCHERO PALACIOS, M. 09192839S TASAS 68,17 €

24/CD/10 GONZÁLEZ CALVO, DANIEL 08674618F TASAS 68,85 €

25/CD/10 GÓMEZ PRIETO, MARÍA 76242010T TASAS 68,85 €

26/CD/10 ORTIZ CARRASCO, MARÍA 80053778R TASAS 68,85 €

28/CD/10 PINILLA RODRÍGUEZ, A. 76237937K INSPECCIÓN 314,31 €

CERTIFICADO

TASAS INSCRIPCIÓN

29/CD/10 RODRÍGUEZ COTANO, JOSÉ 08881105T TASAS ANÁLISIS 97,85 €

30/CD/10 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, M. 08357292N ANÁLISIS TASAS 97,85 €

31/CD/10 ROBUSTILLO DOMÍNGUEZ, R. 08797672B TASAS ANÁLISIS 97,85 €

32/CD/10 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, S. 08357483L TASAS ANÁLISIS 97,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24380NÚMERO 198



33/CD/10 BARRERA REY, VICENTE 76165994E ANÁLISIS TASAS 97,85 € 

34/CD/10 ROMERO ARADILLAS, M. 08278137T ASESORAMIENTO 418,85 €

TÉCNICO TASAS

35/CD/10 JARAMILLO PRETEL, PEDRO 08350732F ASESORAMIENTO 318,85 €

TÉCNICO TASAS

36/CD/10 GONZALO SÁNCHEZ, JOSÉ 11771965J TASAS ANÁLISIS 102,85 €

37/CD/10 SÁNCHEZ MORENO, C. 07419296W TASAS ANÁLISIS 170,85 €

TOMA MUESTRAS

38/CD/10 BOZA BARROSO, CARMEN 80010773Y TASAS ANÁLISIS 97,85 €

39/CD/10 BALSERA PÉREZ, FRANCISCO 08320897A ANÁLISIS TASAS 97,85 € 

40/CD/10 VÁZQUEZ GRANADOS, C. 80029924K TASAS ANÁLISIS 126,85 €

41/CD/10 MUÑOZ ROBLES, GABRIEL 08359347C ANÁLISIS TASAS 97,85 €

42/CD/10 DELGADO HIDALGO, J. 80018518T TASAS ANÁLISIS 97,85 €

43/CD/10 ROSALES MATEOS, ANTONIO 76246638M ANÁLISIS TASAS 97,85 €

44/CD/10 LANCHARRO ROSALES, A. 34778640H TASAS ANÁLISIS 97,85 €

45/CD/10 DELGADO GARCÍA, IRENE 08770816L TASAS 68,85 €

46/CD/10 ROLÁN CASADO, ISABEL 07023315N TASAS 68,17 €

47/CD/10 PÉREZ DURÁN, MARGARITA 76247282M TASAS 68,85 €

48/CD/10 CALURANO ORTIZ, JOSÉ 34776332X TASAS 68,17 €

49/CD/10 MARTÍN ARRANZ, ENRIQUE 01074489K PROGRAMA NÓMINA 2.414,42 €

LOGIC CLASS

51/CD/10 NUEVA CARPIO, SL B83444968 PROGRAMA 2.067,17 €

LOGIC CLASS 

EXPRESS

LICENCIA LOGIC 

CLASS EXPRESS

52/CD/10 MARTÍN ARRANZ, SA A78436821 WINDOWS 2008 812,00 €

SERVER

54/CD/10 COTIDIANO, SL B80832538 WINDOWS 7 1.703,81 €

PROFESSIONAL PROGRAMA

DE CONTABILIDAD LICENCIA

57/CD/10 ARROYO DELGADO, JOSÉ 05205066M PLATAFORMA LOGIC 2.361,53 €

CLASS

59/CD/10 AMAGO AMAGO, ADELA 03412768M PROGRAMA GESTIÓN 2.344,82 €

61/CD/10 GAGO OLIVERA, ENRIQUE 08855521S ANÁLISIS TASAS 97,85 €

62/CD/10 VÁZQUEZ NÚÑEZ, MARCELO 08356613T ANÁLISIS TASAS 97,85 €

63/CD/10 RUBIO TORRADO, LUIS JOSÉ 80043345X TASAS ANÁLISIS 103,85 €

64/CD/10 RUBIO IBARRA, LUIS 08321354T TASAS ANÁLISIS 103,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24381NÚMERO 198



65/CD/10 REBOLLO GARCÍA, EMILIO 80053093Y ASESORAMIENTO TÉCNICO 387,05 €

TASAS ANÁLISIS

66/CD/10 CRIADO FABRA, DEMETRIO 00633894Z ANÁLISIS TASAS 97,85 €

67/CD/10 FERNÁNDEZ DELGADO, M. 80034088E TASAS ANÁLISIS 86,85 €

68/CD/10 DEL VAL MERINO, SONSOLES 06537518K TASAS 68,85 €

69/CD/10 MÁRQUEZ SERVÁN, JOSÉ 08688426S ANÁLISIS TASAS 117,65 €

70/CD/10 MILRADO CAMACHO, F. 08499161V ANÁLISIS TASAS 117,65 €

71/CD/10 BARBANCHO GONZÁLEZ, E. 76186238A ANÁLISIS TASAS 117,65 €

72/CD/10 MOLINA LLAGA, AGUSTINA 76204139X ANÁLISIS TASAS 117,65 €

73/CD/10 HERRERA CURADO, JUAN 08657825G TASAS ANÁLISIS 117,65 €

74/CD/10 HIERRO DELGADO, ADELA 76204160P TASAS ANÁLISIS 117,65 €

75/CD/10 SERVÁN BARBOSA, FÉLIX 76228406N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

76/CD/10 BOTE VÁZQUEZ, VÍCTOR 07013500H ANÁLISIS TASAS 117,65 €

77/CD/10 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, A. 08658480S ANÁLISIS TASAS 117,65 €

78/CD/10 GARCÍA CLAROS, CANDELA 07202782X TASAS 68,85 €

79/CD/10 MILAG. MONTERRUBIO, SCL F06133672 REALIZACIÓN DE 1.948,80 €

PROYECTO 

80/CD/10 CORCHO PARRA, DIEGO 08639355A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

81/CD/10 SÁNCHEZ CURADO, JOSÉ 08678799W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

82/CD/10 PÉREZ SALVADOR, J. 08660948E ANÁLISIS TASAS 117,65 €

83/CD/10 GIRALDO DOMÍNGUEZ, C. 08887804Y TASAS ANÁLISIS 97,85 €

84/CD/10 TORRES TORRES, MANUEL 08357164E ANÁLISIS TASAS 97,85 €

85/CD/10 GARCÍA ABADÍN, CASIMIRO 08320511P ANÁLISIS TASAS 97,85 €

86/CD/10 S. C. OLIVARERA CAB. BUEY F06132757 GASTOS MÁRKETING 2.074,08 €

87/CD/10 JACINTO MATO, JOSÉ 08736538B TASAS 68,85 €

88/CD/10 PARRA CAÑÓN, AGAPITO 08860887E TASAS 68,85 €

89/CD/10 AGRAZ, SAU A06005250 TASAS 243,06 €

ANÁLISIS MULTIRRESIDUOS

ANÁLISIS METALES PESADOS 

90/CD/10 MARCHENA MARCHENA, A. 06936072P ANÁLISIS TASAS 136,90 €

ASESORAMIENTO

91/CD/10 VÁZQUEZ PARRA, FIDEL 08633429B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

92/CD/10 SALVADOR CARRASCO, M. 09172751Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

93/CD/10 SALVADOR CARRASCO, C. 09184554X TASAS ANÁLISIS 117,65 €

94/CD/10 MILRADO CAMACHO, V. 08499165K TASAS ANÁLISIS 117,65 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24382NÚMERO 198



95/CD/10 EGIDO CABEZAS, ÁNGEL 08498979L ANÁLISIS TASAS 117,65 €

96/CD/10 VÁZQUEZ PASCUA, ANA 0982179G ANÁLISIS TASAS 117,65 €

97/CD/10 VÁZQUEZ PASCUA, P. 09179789Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

98/CD/10 VÁZQUEZ BARBANCHO, M. 09172210V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

99/CD/10 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR 76262095Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

100/CD/10 VÁZQUEZ CAMPOS, JOSÉ 09154150N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

103/CD/10 HIERRO PASCUA, JUSTO 76249307Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

104/CD/10 NARANJO JIMÉNEZ, PEDRO 06945834H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

105/CD/10 CURADO GARCÍA, P. 08819710S TASAS ANÁLISIS 117,65 €

106/CD/10 BENÍTEZ BLÁZQUEZ, F. 08499487K ANÁLISIS TASAS 117,65 €

107/CD/10 BOLA BOTE, MÁXIMA 08499530H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

108/CD/10 ANTILLANO SÁNCHEZ, C. 76204175T TASAS ANÁLISIS 117,65 €

109/CD/10 BOLA CANO, JOSÉ 09188029N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

110/CD/10 J. MAYORAL CASTRO HNOS. J10220929 TASAS ANÁLISIS 117,65 €

111/CD/10 GARCÍA CAMPOS, F. 09155652L TASAS ANÁLISIS 117,65 €

112/CD/10 MOLINA BOLA, ADELA 09175637V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

113/CD/10 GARCÍA CAMPOS, ANICETO 09168431X TASAS ANÁLISIS 117,65 €

114/CD/10 PÉREZ SALVADOR, LEANDRO 08660949T TASAS ANÁLISIS 117,65 €

115/CD/10 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA 28959880M TASAS ANÁLISIS 117,65 €

116/CD/10 FRANCO FRANCO, ANICETO 08499037P TASAS ANÁLISIS 117,65 €

117/CD/10 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA 28964324X TASAS ANÁLISIS 117,65 €

118/CD/10 BARBOSA SÁNCHEZ, JUAN 76263667Z TASAS ANÁLISIS 117,65 €

119/CD/10 SÁNCHEZ PACHECO, JOSÉ 09183024K TASAS ANÁLISIS 117,65 €

120/CD/10 CEREZO SALVADOR, JUAN 76243995F TASAS ANÁLISIS 117,65 €

121/CD/10 EGIDO GONZÁLEZ, L. 08679453N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

122/CD/10 EGIDO SÁNCHEZ, JUAN 76257408B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

123/CD/10 PÉREZ BARBANCHO, JULIA 76213800B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

124/CD/10 HIERRO DELGADO, MARÍA 08695628H ANÁLISIS TASAS 117,65 €

125/CD/10 BARBANCHO BARBANCHO, M. 76235119D TASAS ANÁLISIS 117,65 €

126/CD/10 CURADO RUBIO, ROSA 09161915A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

127/CD/10 ÁLVAREZ POLO, VERÓNICA 28943286V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

128/CD/10 HIERRO DELGADO, IGNACIO 76235113A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

129/CD/10 HIERRO MAYO, JOSEFA 08672077L ANÁLISIS TASAS 117,65 €

130/CD/10 BOLA CANO, JUAN 09184700H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24383NÚMERO 198



131/CD/10 ENRIQUE PASCUA, MARTÍN 76228399M TASAS ANÁLISIS 117,65 €

132/CD/10 BARBOSA BARBANCHO, M. 09170640B TASAS ANÁLISIS 117,65 €

133/CD/10 CRESPO NEVADO, ANTONIO 09179023E TASAS ANÁLISIS 117,65 €

134/CD/10 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA 08695737N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

135/CD/10 CRUZ COLLADO, ANTONIO 08780049Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

136/CD/10 GONZÁLEZ GARNACHO, F. 08639350K ANÁLISIS TASAS 117,65 €

138/CD/10 REFOLIO SERVÁN, EDUARDO 09186640A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

139/CD/10 HIERRO BARBANCHO, J. 76222932N ANÁLISIS TASAS 117,65 €

140/CD/10 MORENO SOLÍS, M.ª 08676048B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

141/CD/10 SÁNCHEZ MANDOME, JULIO 08678168S TASAS ANÁLISIS 117,65 €

142/CD/10 CEREZO PACHECO, JUAN 08499492A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

143/CD/10 ANTILLANO BAUTISTA, V. 08498795L ANÁLISIS TASAS 117,65 €

144/CD/10 HIERRO BARBANCHO, JOSÉ 76222931B TASAS ANÁLISIS 117,65 €

145/CD/10 BOTE GONZÁLEZ, ROSA 76222924G ANÁLISIS TASAS 117,65 €

146/CD/10 REFOLIO SERVÁN, J. 09175686C TASAS ANÁLISIS 117,65 €

148/CD/10 BRAVO BARBANCHO, JUSTA 08499524N ANÁLISIS TASAS 117,65 €

149/CD/10 MAÑERO MOLANO, JULIÁN 76235098B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

150/CD/10 GONZÁLEZ GARCÍA, C. 076235110T ANÁLISIS TASAS 117,65 €

151/CD/10 BARBANCHO GONZÁLEZ, J. 08691576Z TASAS ANÁLISIS 117,65 €

152/CD/10 BRAVO BOTE, ANTONIO 09191371L TASAS ANÁLISIS 117,65 €

153/CD/10 MOLINA CAMPOS, MARÍA 09192893T TASAS ANÁLISIS 117,65 €

154/CD/10 GARCÍA CAMPOS, MARÍA 09180418Z TASAS ANÁLISIS 117,65 €

155/CD/10 SÁNCHEZ DELGADO, JUAN 08669506R ANÁLISIS TASAS 117,65 €

156/CD/10 HIERRO LLAGAS, ADELAIDA 08639358Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

157/CD/10 HIERRO BRAVO, PRUDENCIO 76204158Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

158/CD/10 CAMPOS GIBELLO, ANTONIA 09161009V ANÁLISIS TASAS 117,65 €

159/CD/10 HERRERA ANTILLANO, F. 09154919E TASAS ANÁLISIS 117,65 €

160/CD/10 BOTE NARANJO, PABLO 08639308W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

161/CD/10 CANO GONZÁLEZ, G. 08639349C TASAS ANÁLISIS 117,65 €

162/CD/10 BARBOSA MAÑERO, V. 06968803X TASAS ANÁLISIS 117,65 €

163/CD/10 HURTADO PACHÓN, DANIEL 08691033T TASAS 68,85 €

164/CD/10 BÁEZ TAVERO, ÁNGEL 76209198D TASAS 68,17 €

165/CD/10 JIMÉNEZ CASTILLA, A. 76209352W TASAS 68,85 €

166/CD/10 BÁEZ DURÁN, JOSÉ 76226133Q TASAS 68,85 €

167/CD/10 BÁEZ DURÁN, ÁNGEL 76175472R TASAS 68,17 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24384NÚMERO 198



168/CD/10 BÁEZ SALGUERO, JOSÉ 76175987X TASAS 68,85 €

169/CD/10 ROMERO ASENSIO, BEATRIZ 52968920N ANÁLISIS 150,00 €

170/CD/10 SÁNCHEZ BARROSO, T. 06941375K TASAS 68,85 €

172/CD/10 PASCUA PÉREZ, CARMEN 02066361K TASAS ANÁLISIS 117,65 €

173/CD/10 CODER LLAGAS, FRANCISCO 08654476L TASAS ANÁLISIS 117,65 €

174/CD/10 ROMERO LÓPEZ, JUAN 33976629V ASESORAMIENTO 2.345,00 €
DISEÑO ETIQUETAS

175/CD/10 PROD. ALMENDRAS, SAT V06125181 GTOS. MÁRKETING 4.732,24 €
GTOS. LOGÍSTICOS

OTROS GTOS.LOGÍSTICOS
INSCRIPCIÓN REGISTRO 

DE GTOS. DISEÑO
GTOS. CARTEL PUBLICITARIO
OTROS GTOS. MÁRKETING
CERTIFICACIÓN NOP Y JAS

INSCRIPCIÓN REGISTRO FDA
GTOS. MARCAS Y PATENTES
MANTENIMIENTO PROGRAMA 

176/CD/10 MEJÍAS ADAME, MARÍA 08853554A TASAS 68,85 €

177/CD/10 PENCO PRIOR, NIEVES 08463281V TASAS 68,85 €

178/CD/10 CUNA PROD. EXTREM, SL B06536080 GTOS. LOGÍSTICA 7.845,55 €
DISEÑO ETIQUETAS

RENOVACIÓN REGISTRO
DISEÑO CONTRAETIQUETAS

179/CD/10 ACEVEDO BERMEJO, MARTA 08252641B TASAS ANÁLISIS 96,69 €

180/CD/10 MORENO REGAÑA, F. 76173820M TASAS ANÁLISIS 96,69 €

181/CD/10 PACHECO GIL, JULIA 06822622V TASAS 68,85 €

182/CD/10 SOLÍS SOLÍS, JOSEFA 08794168A TASAS 68,17 €

183/CD/10 MARÍN MARCOS, CARLOS 34779244R TASAS 68,85 €

184/CD/10 MENESES PINILLA, V. 76225636W TASAS 68,85 €

186/CD/10 CONTRERAS MUÑIZ, MARÍA 80073520D TASAS 68,85 €

187/CD/10 REY ÁLVAREZ, MANUEL 08357540F ANÁLISIS TASAS 97,85 €

188/CD/10 ROBUSTILLO VIÑUELA, A. 08357109J ANÁLISIS ASESORAMIENTO 286,93 €
TASAS VISITA Y
RECOGIDA DE 

189/CD/10 CORDERO FERNÁNDEZ, G. 80032603D TASAS ANÁLISIS 97,85 €

190/CD/10 CORDERO FERNÁNDEZ, V. 80035565G TASAS ANÁLISIS 97,85 €

192/CD/10 PAGADOR ANTÚNEZ, A. 08358554D TASAS ANÁLISIS 97,85 €

193/CD/10 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, C. 08357482H ANÁLISIS TASAS 97,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24385NÚMERO 198



194/CD/10 CORTÉS NISA, BLAS 80035702A ANÁLISIS TASAS 97,85 €

195/CD/10 LAVADO TRIGUERO, ISAAC 08783704G TASAS ANÁLISIS 97,85 €

196/CD/10 TOMILLO BECERRA, M. 80036452V TASAS 68,85 € 

197/CD/10 ECOGAT, SA A10101269 TASAS 86,41 €

198/CD/10 TRIGO ARTEAGA, GABRIELA 08358072X TASAS 68,85 €

199/CD/10 GARCÍA MARTÍNEZ, PEDRO 40807777G TASAS ANÁLISIS 97,85 €

200/CD/10 CABALLERO RODRÍGUEZ, R. 80012259C TASAS ANÁLISIS 97,85 €

201/CD/10 CABALLERO RODRÍGUEZ, A. 80012304L ANÁLISIS TASAS 97,85 €

202/CD/10 SUÁREZ RAMOS, JUAN DE 08754090Z TASAS ANÁLISIS 307,35 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

203/CD/10 GIROL PAREJA, JOSÉ 76251458H ANÁLISIS TASAS 97,85 €

204/CD/10 GRANERO COLODRAS, E. 27894632W TASAS ANÁLISIS 97,85 €

205/CD/10 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, F. 08321054E TASAS ANÁLISIS 97,85 €

206/CD/10 VÁZQUEZ YÉBENES, L. 08792386S ANÁLISIS TASAS 97,85 €

207/CD/10 GALA GRANADOS, JUAN 08321247P ANÁLISIS TASAS 97,85 €

208/CD/10 RUIZ JARA, FRANCISCO 08347628P TASAS ANÁLISIS 97,85 €

209/CD/10 ROSARIO TORO, JOSÉ 08358423Q TASAS ANÁLISIS 97,85 €

210/CD/10 HIDALGO RECIO, LUIS 08347178H ANÁLISIS TASAS 97,85 €

213/CD/10 NÚÑEZ DELGADO, JOSÉ 76245733C TASAS ANÁLISIS 97,85 €

214/CD/10 NÚÑEZ ROBUSTILLO, A. 08357460L ANÁLISIS TASAS 97,85 €

215/CD/10 FERNÁNDEZ GORDILLO, M. 33976186B TASAS 68,85 €

216/CD/10 GORDILLO CARMONA, M. 08354194L TASAS 68,85 €

217/CD/10 ESTEBAN OLIVERA, ÁNGEL 08816004N TASAS ANÁLISIS 97,85 €

218/CD/10 CARDO GALINDO, LUIS 27791928Q TASAS ANÁLISIS 126,85 €

219/CD/10 RUBIO FERNÁNDEZ, A. 08831377K TASAS ANÁLISIS 97,85 €

220/CD/10 ROBUSTILLO NÚÑEZ, M. 33979969E TASAS ANÁLISIS 97,85 €

221/CD/10 FERNÁNDEZ FLORES, PEDRO 80026294W ANÁLISIS TASAS 97,85 €

222/CD/10 ESCUDERO LOSADA, M. 80029312F ANÁLISIS TASAS 97,85 €

223/CD/10 SOUSA MONTALVO, M. 08357617S ANÁLISIS TASAS 97,85 €

224/CD/10 DUQUE MARTÍN, FERNANDO 08825737Q ANÁLISIS TASAS 501,43 €

ASESORAMIENTO

225/CD/10 CORTÉS CORIA, CLAUDIO 09173263N TASAS ASESORAMIENTO 555,43 €

ANÁLISIS

226/CD/10 LÓPEZ ROMERO, ÁNGEL 09160637J ASESORAMIENTO 555,43 €

ANÁLISIS TASAS

Jueves, 14 de octubre de 2010
24386NÚMERO 198



227/CD/10 MACÍAS NEVADO, F. 08692141G ANÁLISIS TASAS 95,43 €

228/CD/10 BENÍTEZ MORENO, JUAN 09201144V ANÁLISIS 327,43 €

ASESORAMIENTO TASAS

229/CD/10 QUINTANA CORCHO, JUAN 09154224V TASAS ANÁLISIS 501,43 €

ASESORAMIENTO

230/CD/10 VILLALOBOS RIVERO, JUAN 76251740R ANÁLISIS TASAS 501,43 €

ASESORAMIENTO 

231/CD/10 SÁNCHEZ LENCERO, M.ª 08656787R TASAS ANÁLISIS 495,43 €

ASESORAMIENTO

232/CD/10 CORCHO CAMPOS, JOSÉ 08669995F ASESORAMIENTO 501,43 €

TASAS ANÁLISIS

233/CD/10 CORCHO DUQUE, JOSÉ 09192101J ASESORAMIENTO 501,43 €

ANÁLISIS TASAS

234/CD/10 MORENO CEREZO, INÉS 09193685X ANÁLISIS TASAS 327,43 €

ASESORAMIENTO

235/CD/10 MORENO CEREZO, ENRIQUE 76226319H TASAS ASESORAMIENTO 327,43 €

ANÁLISIS

236/CD/10 CORTÉS SÁNCHEZ, F. 09181737E ANÁLISIS TASAS 501,43 €

ASESORAMIENTO

237/CD/10 VILLALOBOS RIOLA, G. 09176117Z ASESORAMIENTO 501,43 €

TASAS ANÁLISIS

238/CD/10 MACÍAS SÁNCHEZ, VICENTE 08682188X TASAS ANÁLISIS 501,43 €

ASESORAMIENTO

239/CD/10 MORENO CEREZO, L. 08685997R ANÁLISIS TASAS 501,43 €

ASESORAMIENTO

240/CD/10 GONZÁLEZ GARRIDO, F. 08553286T ASESORAMIENTO 271,43 €

TASAS ANÁLISIS

241/CD/10 NEVADO CORTÉS, JOSÉ 09169177C ASESORAMIENTO 501,43 €

ANÁLISIS TASAS

242/CD/10 CABALLERO CONCEPCIÓN, J. 76251705R ANÁLISIS 327,43 €

ASESORAMIENTO TASAS

243/CD/10 CABALLERO RODRÍGUEZ, J. 08673120G ASESORAMIENTO 501,43 €

TASAS ANÁLISIS

244/CD/10 DEL CAÑO CORCHO, F. 09173113T ANÁLISIS 269,43 €

ASESORAMIENTO TASAS

245/CD/10 CAMPOS CORCHADO, JUAN 08553814E ASESORAMIENTO 301,43 €

ANÁLISIS TASAS

246/CD/10 CAMPOS CONCEPCIÓN, J. 76245804A ANÁLISIS TASAS 271,43 €

ASESORAMIENTO

Jueves, 14 de octubre de 2010
24387NÚMERO 198



247/CD/10 GARCÍA RUEDA, ISIDORO 08823923L TASAS ASESORAMIENTO 327,43 €

ANÁLISIS

248/CD/10 MORENO CEREZO, ALONSO 76239112T TASAS ANÁLISIS 327,43 €

ASESORAMIENTO

249/CD/10 VIZCAÍNO CORCHADO, F. 08158358P ASESORAMIENTO 501,43 €

ANÁLISIS TASAS

250/CD/10 GONZÁLEZ GARRIDO, A. 08738768X ASESORAMIENTO 501,43 €

TASAS ANÁLISIS

251/CD/10 VILLALOBOS SANTISTEBAN, J. 08684818A ASESORAMIENTO 501,43 €

TASAS ANÁLISIS

252/CD/10 FUENTES CAMPILLEJO, M. 76226178S TASAS 68,17 €

253/CD/10 PAVÓN VEGA, DIONISIO 33976068P TASAS 68,17 €

254/CD/10 NIETO HURTADO, JUAN 76209311F TASAS 68,17 €

257/CD/10 BÁEZ REBOLLO, ÁNGEL 80053482G TASAS 68,85 €

258/CD/10 MACÍAS SOLANO, EMILIO 09167295Q TASAS 68,85 €

259/CD/10 MORENO BALAS, ANTONIO 76184607M TASAS 68,85 €

260/CD/10 DE CÁCERES GÓMEZ, ANA 34772187M TASAS 68,85 €

261/CD/10 LÓPEZ RODRÍGUEZ, CELINO 08389913L TASAS 68,85 €

263/CD/10 VELAZ DE MEDRANO 09192224K TASAS 68,85 €

265/CD/10 CANCHO GRAGERA, C. 08768395J ASESORAMIENTO 168,85 €

TASAS ANÁLISIS

266/CD/10 CANCHO GRAGERA, MARÍA 08825249B ASESORAMIENTO 168,85 €

ANÁLISIS TASAS

267/CD/10 ALONSO CAPOTE, AMALIA 08210762S ASESORAMIENTO 168,85 €

ANÁLISIS TASAS

268/CD/10 GRAGERA ALONSO, AMALIA 08826986T TASAS ANÁLISIS 168,85 €

ASESORAMIENTO

269/CD/10 CASILLAS NÚÑEZ, PEDRO 08811411L ANÁLISIS 168,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

270/CD/10 GARCÍA ALBUJAR, F. 80044127X TASAS 68,85 €

272/CD/10 BONILLA BEJARANO, F. 09188139F TASAS 68,85 €

274/CD/10 GUILLÉN GORDILLO, B. 08436392S ANÁLISIS TASAS 88,17 €

283/CD/10 BÁEZ LEDESMA, JOSÉ 44780577Z ANÁLISIS TASAS 996,85 €

ASESORAMIENTO

284/CD/10 PERERA PERERA, JOSÉ 76174309B ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

285/CD/10 RAMÍREZ ÁLVAREZ, M. 08687487L TASAS ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO

Jueves, 14 de octubre de 2010
24388NÚMERO 198



286/CD/10 GONZÁLEZ PINTADO, P. 09154412K ANÁLISIS TASAS 996,85 €

ASESORAMIENTO

287/CD/10 AMADO CORTÉS, ROCÍO 44781827E ASESORAMIENTO 996,85 €

TASAS ANÁLISIS

288/CD/10 DÍAZ CANO, JOSÉ 09154906D ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

289/CD/10 GARCÍA LOZANO, JUAN 08488396Q TASAS ASESORAMIENTO 996,85 €

ANÁLISIS

290/CD/10 FERNÁNDEZ SAÉZ, MARÍA 8778163Y TASAS ASESORAMIENTO 996,85 €

ANÁLISIS

291/CD/10 PERERA RODRÍGUEZ, M. 80053383C ANÁLISIS TASAS 996,85 €

ASESORAMIENTO

292/CD/10 BALAS BÁEZ, FRANCISCA 76184552L ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

294/CD/10 PÉREZ SUÁREZ, ANTONIO 80045437D ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

295/CD/10 CORRAL GONZÁLEZ, C. 08621299W ASESORAMIENTO 996,85 €

ANÁLISIS TASAS

297/CD/10 ROBLES GUERRERO, DIEGO 8491415E ASESORAMIENTO 996,85 €

ANÁLISIS TASAS

298/CD/10 TENA DELGADO, FRANCISCO 09202251C ASESORAMIENTO 996,85 €

TASAS ANÁLISIS

299/CD/10 PERERA MARTOS, JOAQUÍN 08544574M ASESORAMIENTO 996,85 €

TASAS ANÁLISIS

300/CD/10 VIÑUELA PUERTO, ANTONIO 44783170P ASESORAMIENTO 996,85 €

ANÁLISIS TASAS

301/CD/10 GONZÁLEZ PERERA, A. 76174178H ANÁLISIS 996,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

302/CD/10 RASERO QUINTANILLA, C. 08350179Y TASAS 68,85 €

303/CD/10 ALONSO FERNÁNDEZ, JESÚS 06987725A ANÁLISIS TASAS 96,85 €

304/CD/10 RUIZ LÓPEZ DE CASTRO, A. 14854774V ANÁLISIS TASAS 122,14 €

305/CD/10 IGLESIAS NÚÑEZ, JOSÉ LUIS 06892233F ANÁLISIS TASAS 118,00 €

306/CD/10 MÁRQUEZ CASTAÑO, A. 34781075S TASAS 538,17 €

ASESORAMIENTO

307/CD/10 RODRÍGUEZ ROBLEDO, JOSÉ 06978640A ANÁLISIS TASAS 123,86 €

308/CD/10 RODRÍGUEZ ROMÁN, F. 07465690M ANÁLISIS TASAS 123,86 €

309/CD/10 ROMÁN MARTÍN, PEDRO 76002523N TASAS ANÁLISIS 123,86 €

310/CD/10 ROMÁN PIÑERO, SERAPIO 07466364N TASAS ANÁLISIS 123,86 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24389NÚMERO 198



311/CD/10 SAGERAS RIVAS, MIGUEL 07465538Z ANÁLISIS TASAS 123,86 €

312/CD/10 SÁNCHEZ ANTÚNEZ, C. 06959233P TASAS ANÁLISIS 123,86 €

313/CD/10 SÁNCHEZ BELLANCO, V. 76012432P ANÁLISIS TASAS 123,86 €

314/CD/10 SÁNCHEZ CARRASCO, JUAN 07454922R ANÁLISIS TASAS 123,86 €

315/CD/10 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, J. 06960116V TASAS ANÁLISIS 123,86 €

316/CD/10 SÁNCHEZ PARRA, ISABEL 07465162Y TASAS ANÁLISIS 123,86 € 

317/CD/10 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 76012443L TASAS ANÁLISIS 123,86 €

318/CD/10 SERRANIÑO CARRASCO, D. 76002485C TASAS ANÁLISIS 123,86 €

319/CD/10 SERRANO GONZÁLEZ, M. 06924967N TASAS ANÁLISIS 123,86 €

320/CD/10 SOLÍS CARRASCO, CARMEN 07466891X TASAS ANÁLISIS 123,86 €

321/CD/10 VALENTÍ RODRÍGUEZ, M. 06979559B TASAS ANÁLISIS 123,86 €

322/CD/10 VALENTÍ TOME, DOROTEA 06946120M TASAS ANÁLISIS 123,86 €

323/CD/10 VASCO BELLANCO, ISABEL 06955995J TASAS ANÁLISIS 123,86 €

324/CD/10 MARTÍN HERNÁNDEZ, C. 07464510K TASAS ANÁLISIS 123,86 €

325/CD/10 MARTÍN NAVERO, P. 75994698F TASAS ANÁLISIS 123,86 €

326/CD/10 MÉNDEZ PIÑERO, IGNACIO 07462155N ANÁLISIS TASAS 123,86 €

327/CD/10 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, ANA 07951630R TASAS ANÁLISIS 123,86 € 

328/CD/10 NAVERO BLANCO, MARÍA 06952255E TASAS ANÁLISIS 123,86 €

329/CD/10 OBREGÓN BELLANCO, R. 07462160V TASAS ANÁLISIS 123,86 €

330/CD/10 OBREGÓN MARTÍN, C. 07463365A ANÁLISIS TASAS 123,86 €

331/CD/10 OBREGÓN PRADO, ESTEBAN 06954238G TASAS ANÁLISIS 123,86 €

332/CD/10 OBREGÓN PRADO, MANUEL 06954242P TASAS ANÁLISIS 123,86 €

333/CD/10 OBREGÓN SIMÓN, CALIXTO 06928737X ANÁLISIS TASAS 123,86 €

334/CD/10 OBREGÓN SIMÓN, ISABEL 6947128R ANÁLISIS TASAS 123,86 €

335/CD/10 PARRA CABALLERO, ISABEL 39853484G ANÁLISIS TASAS 123,86 €

336/CD/10 PAYO SÁNCHEZ, SATURNINO 07465456R TASAS ANÁLISIS 123,86 €

337/CD/10 PERIANES FLORES, MARÍA 07466208V TASAS ANÁLISIS 123,86 €

338/CD/10 PIÑERO BERRIO, CALIXTO 07463364W TASAS ANÁLISIS 123,86 €

339/CD/10 PIÑERO BERRIO, MARÍA 07464781Q ANÁLISIS TASAS 123,86 €

340/CD/10 PIÑERO CARRASCO, ÁNGEL 76007943G ANÁLISIS TASAS 123,86 €

341/CD/10 PIÑERO PARRA, IGNACIO 06933595S TASAS ANÁLISIS 123,86 €

342/CD/10 PIÑERO PARRA, VIDAL 06964794A TASAS ANÁLISIS 123,86 €

343/CD/10 PIÑERO PIÑERO, MIGUEL 07461863L TASAS ANÁLISIS 123,86 €

344/CD/10 PIÑERO RIVAS, ROSA MARÍA 76009341E ANÁLISIS TASAS 123,86 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24390NÚMERO 198



345/CD/10 PRIETO MATEOS, MANUEL 07463851Y ANÁLISIS TASAS 123,86 €

346/CD/10 ROBLEDO DIEGO, BALTASAR 75994602A TASAS ANÁLISIS 123,86 €

347/CD/10 ROBLEDO IGLESIAS, JOSÉ 28955706V TASAS ANÁLISIS 123,86 €

348/CD/10 ROBLEDO LAJAS, JOSÉ 75989676E ANÁLISIS TASAS 123,86 €

349/CD/10 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, M. 28965786T TASAS ANÁLISIS 123,86 €

350/CD/10 ANDRADE ASENSIO, MIGUEL 75994588N ANÁLISIS TASAS 123,86 €

351/CD/10 ANTÚNEZ LÓPEZ, ANTONIO X7830425Y ANÁLISIS TASAS 123,86 €

352/CD/10 ASENSIO MANSO, JOSÉ LUIS 07458776Z ANÁLISIS TASAS 123,86 €

353/CD/10 EL BARRERÓN, SC J10392215 TASAS ANÁLISIS 123,86 €

354/CD/10 BAYAN CARRASCO, E. 75994582Y TASAS ANÁLISIS 123,86 €

355/CD/10 BERRÍO BERRÍO, ALFONSO 06987201P TASAS ANÁLISIS 123,86 €

356/CD/10 CARRASCO ANTÚNEZ, A. 76002508C ANÁLISIS TASAS 123,86 €

357/CD/10 CARRASCO MARTÍN, E. 75994635V TASAS ANÁLISIS 123,86 €

358/CD/10 CARRASCO OBREGÓN, JESÚS 75994615Q ANÁLISIS TASAS 123,86 €

359/CD/10 CARRASCO RODRÍGUEZ, C. 06962252Z ANÁLISIS TASAS 123,86 €

360/CD/10 CARRERO MARTÍN, C. 75994631D TASAS ANÁLISIS 123,86 €

361/CD/10 CARRETERO OFRETORIO, J. 07942352S ANÁLISIS TASAS 123,86 €

362/CD/10 FLORES DURÁN, ÁNGELES 07466177D TASAS ANÁLISIS 123,86 €

363/CD/10 FRADE CARRASCO, C. 07454120G TASAS ANÁLISIS 123,86 €

364/CD/10 GARCÍA DE FIGUEROLA 07849743G TASAS ANÁLISIS 123,86 €

365/CD/10 GONZÁLEZ FLORES, PILAR 07466839G TASAS ANÁLISIS 123,86 €

366/CD/10 GONZÁLEZ PIÑERO, JUAN 76007928N TASAS ANÁLISIS 123,86 €

367/CD/10 GUERRERO CARRASCO, ANA 28955737W ANÁLISIS TASAS 123,86 €

368/CD/10 GUERRERO CARRASCO, JOSÉ 28955709C ANÁLISIS TASAS 123,86 €

370/CD/10 HERNÁNDEZ GUERRERO, C. 07949942S TASAS ANÁLISIS 123,86 €

371/CD/10 IGLESIAS VALIENTE, JESÚS 76012477F ANÁLISIS TASAS 123,86 €

372/CD/10 LAJAS LAJAS, ROSA 07462171M TASAS ANÁLISIS 123,86 €

373/CD/10 LÓPEZ MORENO, ENRIQUE 07823008H TASAS ANÁLISIS 123,86 €

374/CD/10 LÓPEZ OBREGÓN, ALFONSO 07456402D TASAS ANÁLISIS 123,86 €

375/CD/10 GIL GONZÁLEZ, JOSÉ 08785529N TASAS 68,85 €

376/CD/10 MENESES PINILLA, JOSÉ 76208539V TASAS 68,85 €

377/CD/10 RAMÍREZ LOZANO, JUAN 76238391S ANÁLISIS TASAS 87,41 €

378/CD/10 LÓPEZ MARTÍN, ROSA 76229818K TASAS 68,85 €

379/CD/10 TENA RAYA, JOSÉ ANTONIO 76215622Q TASAS 68,17 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24391NÚMERO 198



381/CD/10 ECOEXTREMADURA, SL B06399034 TASAS ANÁLISIS 2.385,32 €

CERTIFICACIÓN

382/CD/10 CÍA. OLÉICA S. XXI, SL B10199529 SOLUCIÓN INFORMÁTICA 1.440,00 €

383/CD/10 ADENEX G06026355 ANÁLISIS TASAS 286,93 €

RECOGIDA MUESTRAS

ASESORAMIENTO

384/CD/10 SCA VINÍCO. EXT. S. JOSÉ F06003446 ASESORAMIENTO 8.742,65 €

LOGÍSTICA Y MÁRKETING

385/CD/10 BASTIAS NOGALES, A. 09158557A TASAS 68,85 €

387/CD/10 MUÑOZ SAAVEDRA, P. 24149686P TASAS 68,85 €

405/CD/10 BERNAL BRICEÑO, JOSÉ 50825295X TASAS 68,17 €

407/CD/10 ECOFICUS, SL B10214021 TASAS 115,73 €

408/CD/10 COLLADO JIMÉNEZ, JUAN 06957509D TASAS 68,85 €

411/CD/10 HOLGADO OLIVENZA, A. 07209568B ANÁLISIS TASAS 101,89 €

412/CD/10 GONZÁLEZ CASTAÑO, F. 07035183N ANÁLISIS TASAS 101,89 €

413/CD/10 MÁRQUEZ SALGADO, JUSTO 07210240Q TASAS ANÁLISIS 143,85 €

414/CD/10 QUIRÓS MÁRQUEZ, G. 28946105F ANÁLISIS TASAS 86,90 €

415/CD/10 QUIRÓS PRIETO, JUSTO 07202580S TASAS ANÁLISIS 86,90 €

416/CD/10 DOMÍNGUEZ LUMBRERAS, G. 07203938Q TASAS ANÁLISIS 104,95 €

418/CD/10 GUTIÉRREZ GINÉS, RAFAEL 75983832C TASAS ANÁLISIS 101,84 €

419/CD/10 GUTIÉRREZ MACÍAS, R. 07011561B ANÁLISIS TASAS 86,90 €

422/CD/10 MIRÓN IGLESIAS, CÁNDIDO 76080017L TASAS ANÁLISIS 118,00 €

423/CD/10 MATEO TEMPRANO, F. 27951113H ANÁLISIS TASAS 118,00 €

424/CD/10 MONROY GONZÁLEZ, F. 06928221T TASAS ASESORAMIENTO 418,17 €

ANÁLISIS

425/CD/10 RODRÍGUEZ MONROY, A. 51570828K ANÁLISIS TASAS 418,00 €

ASESORAMIENTO

427/CD/10 OLIVEROS RODRÍGUEZ, C. 06793892Z TASAS ANÁLISIS 118,00 €

431/CD/10 MONROY RAMOS, EUSEBIO 06941882E TASAS ANÁLISIS 118,00 €

432/CD/10 GALÁN MONTES, JOSÉ 06738602Q TASAS ANÁLISIS 118,00 €

433/CD/10 GUARDADO HERNÁNDEZ, C. 06980321M ANÁLISIS TASAS 118,00 €

435/CD/10 HERNÁNDEZ MORENO, S. 07207687Q ANÁLISIS TASAS 118,00 €

437/CD/10 CARBAJO MARTÍN, G. 06793623K TASAS ANÁLISIS 118,00 €

439/CD/10 GONZÁLEZ MORATO, R. 06793704X TASAS ANÁLISIS 118,00 €

441/CD/10 PLASENCIA MUÑOZ DE LUCAS 07646517Y TASAS ANÁLISIS 118,00 €

442/CD/10 PASCUAL ALEMÁN, JOSÉ 07589017Y ANÁLISIS TASAS 86,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24392NÚMERO 198



443/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, A. 06994993A ANÁLISIS TASAS 86,85 €

444/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, M. 50717750J ANÁLISIS TASAS 86,85 €

445/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, M. 50451349K ANÁLISIS TASAS 86,85 €

446/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, JOSÉ 50722383T ANÁLISIS TASAS 86,85 €

447/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, F. 50454297W ANÁLISIS TASAS 86,85 €

448/CD/10 BERNÁLDEZ DOMÍNGUEZ, P. 07209314X ANÁLISIS TASAS 86,85 €

449/CD/10 PASCUAL BERNÁLDEZ, P. 50454296R ANÁLISIS TASAS 86,85 €

450/CD/10 BERNÁLDEZ DOMÍNGUEZ, M. 06895704M TASAS ANÁLISIS 86,85 €

452/CD/10 LUJÁN SALGADO, ANTONIO 06983371L TASAS ANÁLISIS 101,89 €

453/CD/10 CAVA JARONES, MARTÍN 06813966D TASAS 68,85 €

456/CD/10 SUÁREZ BURGOS, JUAN 06832003Z TASAS ANÁLISIS 86,90 €

457/CD/10 SALGADO PACHECO, DANIEL 76020976L TASAS 68,00 €

458/CD/10 SALGADO PACHECO, V. 28962315W TASAS 68,00 €

459/CD/10 SALGADO SALGADO, O. 06962979M TASAS 68,85 €

460/CD/10 FLORES BORREGA, JULIÁN 01919282R TASAS ANÁLISIS 98,85 €

461/CD/10 REQUESÓN VIERA, ALFONSO 80047642Y TASAS 68,85 €

462/CD/10 HERNÁNDEZ GAÑÁN, JUAN 08863417F TASAS 68,85 €

463/CD/10 FERNÁNDEZ TORAÑO, M. 08749323P TASAS 68,85 €

464/CD/10 CASTILLA LÓPEZ, BENITO 27845743B TASAS 68,85 €

465/CD/10 FLORES ROMERO, JUSTA 80014626H TASAS 68,85 €

466/CD/10 PECHE PRIMO DE RIVERA, J. 0979657H TASAS 68,85 €

467/CD/10 VÁZQUEZ CHAVES, E. 76152654E TASAS 68,85 €

468/CD/10 SIRGADO MÉNDEZ, A. 76153738W TASAS 68,85 €

469/CD/10 GRANADO MORENO, MARÍA 08267813A TASAS 68,85 €

471/CD/10 BONILLA SÁENZ, FRANCISCO 08872495S ASESORAMIENTO 443,43 €

TASAS ANÁLISIS

472/CD/10 BLANCO CASQUERO, JOSÉ 08343730C ANÁLISIS TASAS 269,43 €

ASESORAMIENTO

473/CD/10 CESMA B06293419 TASAS 1.000,00 €

DISEÑO ETIQUETAS

474/CD/10 PÉREZ GALEANO, JUAN JOSÉ 08782583X ASESORAMIENTO 269,43 €

TASAS ANÁLISIS

475/CD/10 MÉNDEZ GORDILLO, A. 08409228Z TASAS 68,85 € 

477/CD/10 GALEANO RODRÍGUEZ, A. 76150380W TASAS ANÁLISIS 443,43 €

ASESORAMIENTO

Jueves, 14 de octubre de 2010
24393NÚMERO 198



478/CD/10 GARCÍA COLLADO, ANDRÉS 76150435B TASAS ANÁLISIS 443,43 €

ASESORAMIENTO

479/CD/10 CORDERO VICENTE, A. 08745501G ASESORAMIENTO 271,43 €

TASAS ANÁLISIS

480/CD/10 VÁZQUEZ CHÁVEZ, M. 80002375A TASAS 68,85 €

481/CD/10 FLORES FLORES, JUAN 8004525G TASAS 68,85 €

482/CD/10 RAMÍREZ SANTANA, JOSEFA 80048456S TASAS 68,85 €

483/CD/10 PÉREZ BLANCO, LUIS 80045238V TASAS 68,85 €

484/CD/10 AGUDO DELGADO, ÁNGEL 08408706K TASAS 68,85 €

485/CD/10 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, J. 09153117Z ANÁLISIS 967,17 €

ASESORAMIENTO TASAS

486/CD/10 CABALLERO LEÓN PINTOR, D. 08545064N ASESORAMIENTO 919,61 €

ANÁLISIS TASAS

487/CD/10 SCA STA. MARTA VIRGEN F06003404 GTOS. PROGRAMAS 6.600,00 €

DE CALIDAD

PROGRAMAS INFORMÁTICOS

ASESORAMIENTO

ESTUDIO MERCADO

488/CD/10 LÓPEZ CABALLERO LEÓN, J. 08784852W ANÁLISIS 18,56 €

489/CD/10 LÓPEZ SÁNCHEZ, MANUEL 45556456B TASAS ANÁLISIS 87,41 €

490/CD/10 MALDONADO MATOS, JUAN 08808155Y TASAS 68,17 €

491/CD/10 DEL CASTILLO DOMÍNGUEZ, J. 28909154V TASAS ANÁLISIS 84,41 € 

492/CD/10 DOMÍNGUEZ RAMÍREZ, LUIS 33976246W ASESORAMIENTO 206,73 €

TASAS ANÁLISIS

493/CD/10 MUÑOZ CARO, MIGUEL 79260499S ASESORAMIENTO TASAS 996,85 €

494/CD/10 HIERRO LLAGAS, FELISA 08499285A ANÁLISIS TASAS 117,65 €

496/CD/10 MAÑERO PÉREZ, JOSÉ 08693211Q TASAS ANÁLISIS 117,65 €

497/CD/10 GONZÁLEZ MARCEÑIDO, E. 06918808V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

499/CD/10 BAYÓN BAYÓN, JUAN 80025150P ANÁLISIS TASAS 97,85 €

500/CD/10 GARCÍA MACARRO, F. 13294372G ANÁLISIS TASAS 97,85 €

501/CD/10 GARCÍA RODRÍGUEZ, V. 09450275N TASAS ANÁLISIS 587,96 €

ASESORAMIENTO

502/CD/10 CAMPOS CAMPANO, JOSÉ 34777437B TASAS ANÁLISIS 629,78 €

ASESORAMIENTO

503/CD/10 CAMPANO ÁLVAREZ, F. 08739349Q ANÁLISIS TASAS 86,90 €

504/CD/10 LANCHARRO REYES, E. 80012353E ANÁLISIS TASAS 86,90 € 

506/CD/10 AGROG. DEL PRADO, SL B06449607 TASAS ANÁLISIS 97,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24394NÚMERO 198



507/CD/10 SANTOS FARRONA, INÉS 08683191R TASAS ANÁLISIS 97,85 €

508/CD/10 COM. PROD. COOP. AGR. EXT. B06546006 TASAS ASESORAMIENTO 1.894,05 €

509/CD/10 DURÁN AGÚNDEZ, JUAN 08771930Y TASAS ASESORAMIENTO 443,43 €

ANÁLISIS

511/CD/10 BARROSO PACHECO, S. 08797982E TASAS ANÁLISIS 271,43 €

ASESORAMIENTO

514/CD/10 BLANCO CASQUERO, E. 08759740Y TASAS ANÁLISIS 95,43 €

515/CD/10 LEO CASQUERO, FELIPE 08759353X TASAS ANÁLISIS 269,43 €

ASESORAMIENTO

517/CD/10 CASQUERO BARROSO, F. 76150333R ANÁLISIS TASAS 295,43 €

ASESORAMIENTO

519/CD/10 GONZÁLEZ BLANCO, E. 08430744W TASAS 68,85 €

521/CD/10 IBERLINNK EUROPA SUR, SL B85660322 DISEÑO DE CATÁLOGOS 2.291,68 €

DISEÑO ETIQUETAS

522/CD/10 VIZCAÍNO NARANJO, JUAN 0849893W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

523/CD/10 MORENO MAYORAL, C. 08574671H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

524/CD/10 GUERRERO HERRERO, V. 08826089T TASAS 68,17 €

525/CD/10 MORENO DURÁN, ÁNGEL 08870668M TASAS 68,85 €

526/CD/10 MUÑOZ REYES, MARÍA 80037153R ANÁLISIS TASAS 97,85 €

527/CD/10 RAMALLO DÍAZ, JUAN 76151078X TASAS 68,17 €

528/CD/10 ORTIZ BLANCO, INOCENCIA 08231372V TASAS 68,85 €

529/CD/10 TROCA CONTADOR, A. 08812206D TASAS 68,85 €

530/CD/10 MÁRQUEZ MARÍN, MARÍA 08783087P TASAS 68,85 €

531/CD/10 NÚÑEZ NÚÑEZ, EDUARDO 0801259X TASAS 68,85 €

532/CD/10 GONZÁLEZ CUMPLIDO, J. 08828836X TASAS 68,85 €

533/CD/10 ORTIZ BLASCO, PABLO 08316513N TASAS 68,85 €

534/CD/10 SIERRA PRIEGO, G. 80056063D TASAS 68,85 €

535/CD/10 BRAVO BENÍTEZ, ANTONIO 08872727V TASAS 68,85 €

536/CD/10 NOGALES MUÑOZ, RAMÓN 08728836Z TASAS 68,85 €

537/CD/10 PÍRIZ PROENZA, JUAN 08791258Z TASAS 68,85 €

538/CD/10 ROSADO GARCÍA, ÁNGEL 08757968M TASAS 68,85 €

539/CD/10 GIRALT SERRANO, JOSÉ 0811541B TASAS 68,85 €

541/CD/10 GUERRERO HERRERO, JOSÉ 08841511N TASAS 68,17 €

542/CD/10 LÓPEZ SANTISTEBAN, M. 09176984F ANÁLISIS TASAS 117,65 €

544/CD/10 PRIETO GONZÁLEZ, FERMÍN 08655124V TASAS 68,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24395NÚMERO 198



545/CD/10 PRIETO GONZÁLEZ, JULIO 08669712T TASAS 68,85 €

547/CD/10 NARANJO JIMÉNEZ, JUAN 09157174T TASAS ANÁLISIS 117,65 €

548/CD/10 BARBANCHO PASCUA, D. 08639482S ANÁLISIS TASAS 117,65 €

550/CD/10 HIERRO CURADO, ANTONIO 09176718V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

551/CD/10 HNOS. MATEOS VILLEGAS J064863879 TASAS ANÁLISIS 117,65 €

552/CD/10 CUARTO COTO MORALES ADS G06331144 TASAS ANÁLISIS 117,65 €

553/CD/10 ÍÑIGUEZ GIL, MARÍA 16307443Y ANÁLISIS TASAS 117,65 €

554/CD/10 SERVÁN BARBANCHO, FÉLIX 76235101Z TASAS ANÁLISIS 117,65 €

555/CD/10 SÁNCHEZ GALÁN, JUAN 09203039A ANÁLISIS TASAS 117,65 €

556/CD/10 GONZÁLEZ ANTILLANO, M. 09174403W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

557/CD/10 BARBERO PASCUA, PAULINA 08663600Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

558/CD/10 CURADO ANTILLANO, P. 08658765R ANÁLISIS TASAS 117,65 €

559/CD/10 PARRA SERVÁN, CECILIA 09175729V ANÁLISIS TASAS 117,65 €

560/CD/10 BARRIL RODRÍGUEZ, MARÍA 09181232T ANÁLISIS TASAS 117,65 €

561/CD/10 SERVÁN CURADO, JAVIER 76235105H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

562/CD/10 ANTUÑEZ GUNDÍN, F. 07454012B TASAS 68,85 €

563/CD/10 BARBANCHO LOBERO, I. 08639495M ANÁLISIS TASAS 117,65 €

564/CD/10 NEVADO CORDERO, J. 08499271N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

565/CD/10 MAESTRE BARBANCHO, J. 08535130E ANÁLISIS TASAS 117,65 €

566/CD/10 BARBANCHO QUIRÓS, M. 08498848A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

567/CD/10 CHANCLÓN BARBANCHO, F. 06914578L ANÁLISIS TASAS 117,65 €

568/CD/10 BARBANCHO BARBANCHO, I. 76204166Z ANÁLISIS TASAS 117,65 €

569/CD/10 BRAVO MÁRQUEZ, JUAN 06924960M TASAS ANÁLISIS 117,65 €

570/CD/10 BRAVO PÉREZ, RAFAEL 76228409S TASAS ANÁLISIS 117,65 €

571/CD/10 BRAVO PÉREZ, JUSTO 08639409B TASAS ANÁLISIS 117,65 €

572/CD/10 PÉREZ MANDONE, ANTONIA 08639456N ANÁLISIS TASAS 117,65 €

573/CD/10 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, E. 06915860J ANÁLISIS TASAS 117,65 €

574/CD/10 MILRADO NARANJO, M. 76222927F TASAS ANÁLISIS 117,65 €

575/CD/10 PARRA VIZCAÍNO, VICENTE 09178548F TASAS ANÁLISIS 117,65 €

577/CD/10 HERRERA HIERRO, MARÍA 09193799D ANÁLISIS TASAS 117,65 €

578/CD/10 BARBANCHO GONZÁLEZ, G. 09186093P ANÁLISIS TASAS 117,65 €

579/CD/10 VÁZQUEZ PARRA, CAYO 08499469A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

580/CD/10 MOLINA LLAGAS, PEDRO 76213790R TASAS ANÁLISIS 117,65 €

581/CD/10 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JULIO 76204156G ANÁLISIS TASAS 117,65 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24396NÚMERO 198



582/CD/10 CAMPOS BRAVO, ANDRÉS 08499178B TASAS ANÁLISIS 117,65 €

583/CD/10 BOLA CHANCLÓN, A. 08498751K TASAS ANÁLISIS 117,65 €

584/CD/10 BOTE GONZÁLEZ, JUAN 06991881L ANÁLISIS TASAS 117,65 €

585/CD/10 GIL SÁNCHEZ, JUANA 09187978F TASAS ANÁLISIS 117,65 €

586/CD/10 MORENO GARCÍA, MARTINA 09162614N ANÁLISIS TASAS 117,65 €

587/CD/10 GARCÍA CAMPOS, H. 09150388E TASAS ANÁLISIS 117,65 €

588/CD/10 GARCÍA CAMPOS, ADRIANA 08693361M TASAS ANÁLISIS 117,65 €

589/CD/10 CHANCLÓN BARBANCHO, M. 06958492A TASAS ANÁLISIS 117,65 €

590/CD/10 MOLINA NEVADO, NARCISO 08664953W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

591/CD/10 MOLINA NEVADO, SERAFÍN 76204161D TASAS ANÁLISIS 117,65 €

592/CD/10 SOLÍS CORCHERO, MARÍA 76239070G TASAS ANÁLISIS 117,65 €

593/CD/10 MOLINA SÁNCHEZ, F. 09162335D ANÁLISIS TASAS 117,65 €

594/CD/10 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, E. 08499398R ANÁLISIS TASAS 117,65 €

595/CD/10 SÁNCHEZ DELGADO, PAULA 09185516Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

596/CD/10 SÁNCHEZ DELGADO, INÉS 09193567F ANÁLISIS TASAS 117,65 €

597/CD/10 ROMÁN GALÁN, PEDRO 08499390Q ANÁLISIS TASAS 117,65 €

598/CD/10 ROMÁN NEVADO, ELÍAS J. 76254970B ANÁLISIS TASAS 117,65 €

599/CD/10 PASCUA MAESTRE, RAÚL 09202788M ANÁLISIS TASAS 117,65 €

600/CD/10 CURADO CHANCLÓN, A. 06917142F TASAS ANÁLISIS 117,65 €

601/CD/10 HERRERA PÉREZ, EUGENIO 09193562W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

602/CD/10 PARRA VIZCAÍNO, JOSÉ 09197735N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

604/CD/10 TORRES ÁLVAREZ, ANTONIO 08742815D TASAS 68,85 €

605/CD/10 ABAD NAVARRO, ELENA 34857282T ANÁLISIS DE TIERRA 145,00 €

TASAS

607/CD/10 GUERRERO HERRERO, E. 08856854Z TASAS 68,17 €

608/CD/10 HERRERO FUENTES, I. 08754855C ANÁLISIS TASAS 110,00 €

611/CD/10 CARMONA DÁVILA, ELADIO 08568315X TASAS 68,85 €

612/CD/10 GALLARDO IZQUIERDO, M. 05575776R TASAS 68,85 €

613/CD/10 SEGADOR SALCEDO, JUAN 09152580Y TASAS 68,85 €

614/CD/10 TAMAYO GONZÁLEZ, A. 76214509F TASAS 68,85 €

615/CD/10 DÁVILA MURILLO, JUAN 76187072D TASAS 68,85 €

616/CD/10 TRIVIÑO ARÉVALO, JOSÉ 76214522C TASAS 68,85 €

617/CD/10 ORTIZ BLASCO, MARÍA 08231371Q TASAS 68,85 €

618/CD/10 PÍRIZ PROENZA, JUAN JOSÉ 08811425X TASAS 68,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24397NÚMERO 198



619/CD/10 DÍAZ GARCÍA, ARTURO 08729918S TASAS 68,85 €

620/CD/10 BENÍTEZ ARÉVALO, NICASIO 79264466A TASAS 68,85 €

621/CD/10 CARMONA LÓPEZ-ZUAZO, A. 33986359H TASAS 68,85 €

622/CD/10 CARMONA TAMAYO, E. 08568723G TASAS 68,85 €

623/CD/10 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 76228936J TASAS 68,85 €

624/CD/10 JARA POZO, MARIANO 76240974E TASAS 68,85 €

625/CD/10 BENÍTEZ ARÉVALO, A. 79308139E TASAS 68,85 €

626/CD/10 GILGADO GARCÍA, W. 08768805D TASAS 68,85 €

627/CD/10 MORENO ROMERO, C. 08670824P TASAS 68,85 €

628/CD/10 MATA GALÁN, MANUEL 08747071X TASAS 68,85 €

629/CD/10 TENA BALSERA, ANTONIO 15903490W TASAS 68,85 €

630/CD/10 DÁVILA TENA, LEOPOLDO 08578505B TASAS 68,85 €

631/CD/10 MERINO NÚÑEZ, ANTONIO 08665024G TASAS 68,85 €

632/CD/10 BARRERO HUERTOS, RUFINO 76187379V TASAS 68,85 €

633/CD/10 MURILLO RUBIO, JOSÉ 08578059W TASAS 68,85 €

634/CD/10 CENTENO DELGADO, M. 11942608L TASAS 68,85 €

635/CD/10 MOTIÑO GARCÍA, PEDRO 76240714S TASAS 68,85 €

636/CD/10 CENTERO TOMÉ, VENTURA 00092838X TASAS 68,85 €

637/CD/10 FRUTOS DÁVILA, JOSÉ 08569430K TASAS 68,85 €

638/CD/10 RICO HIDALGO, MIGUEL 08566045V TASAS 68,85 €

639/CD/10 TRUJILLO MURILLO, ELISA 08569139Y TASAS 68,85 €

640/CD/10 DÁVILA JARA, MANUEL 08570200D TASAS 68,85 €

641/CD/10 PARRA VIZCAÍNO, MARÍA 09197736J ANÁLISIS TASAS 117,65 €

642/CD/10 HIDALGO BARRERO, M. 79264527H TASAS 68,17 €

643/CD/10 DOMÍNGUEZ MURILLO, JOSÉ 80013445X TASAS 68,85 €

644/CD/10 LUNA MARTÍN, JOSÉ MARÍA 08794546J ANÁLISIS TASAS 85,35 €

659/CD/10 CASILLAS NÚÑEZ, JOSÉ 08804139S ANÁLISIS 168,85 €

ASESORAMIENTO TASAS

663/CD/10 ROMERO BUENO, JOSÉ 79308142W TASAS 68,85 €

664/CD/10 MELLADO MARTÍN, C. 76229145S TASAS 68,85 €

665/CD/10 MELLADO MARTÍN, M. 76211727P TASAS 68,85 €

666/CD/10 LÓPEZ-ZUAZO BARRERO, A. 76187021G TASAS 68,85 €

667/CD/10 HIDALGO CUADRADO, JOSÉ 02075393B TASAS 68,85 €

668/CD/10 BUSTO GÓMEZ, CARMEN 08569150V TASAS 68,85 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24398NÚMERO 198



669/CD/10 FERNÁNDEZ-BLANCO VEGA, H. 53402509M TASAS 68,85 €

670/CD/10 ARÉVALO CARMONA, JOSÉ 08721814F TASAS 68,85 €

671/CD/10 BENÍTEZ ARÉVALO, MARÍA 76240920Z TASAS 68,85 €

672/CD/10 CALLE ROMERO, ALFREDO 79264459L TASAS 68,85 €

673/CD/10 MATA GARCÍA, ANTONIA 76186960N TASAS 68,85 €

674/CD/10 PINTO CABALLERO, C. 52358270N TASAS 68,85 €

675/CD/10 WALIÑO MENA, ANTONIA 00177023S TASAS 68,85 €

677/CD/10 RIVERO MARTÍNEZ, L. 80058038Y TASAS 68,85 €

678/CD/10 BERROCAL GARCÍA, JOSÉ 08789114D TASAS 68,85 €

679/CD/10 TRIGO GONZÁLEZ, A. 08426467A TASAS 68,17 €

680/CD/10 CASTAÑO NAJARRO, R. 08868723S TASAS 68,17 €

681/CD/10 CONTADOR SOSA, JOSÉ 80041188S TASAS 68,17 €

682/CD/10 FLORES MARTÍN, PABLO 80076153C TASAS 68,85 €

683/CD/10 ALZAS DOMÍNGUEZ, JOSÉ 08868518V TASAS 68,17 €

684/CD/10 SEPÚLVEDA CAMBERO, D. 80019915V TASAS 68,17 €

685/CD/10 HERNÁNDEZ BORRACHERO, F. 80048937J TASAS 68,85 €

687/CD/10 REDONDO VITAL, F. 07039721L ASESORAMIENTO 286,93 €

TASAS VISITA Y

RECOGIDA DE 

ANÁLISIS

688/CD/10 BERROCAL GARCÍA, PABLO 08733942Z TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

689/CD/10 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 80045206P VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ANÁLISIS TASAS

ASESORAMIENTO

690/CD/10 OLIVERO TELO, JUAN LUIS 08825837R VISITA Y RECOGIDA 286,93 €

DE TASAS ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

691/CD/10 OLIVEROS TELO, JUAN LUIS 08825835E VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

692/CD/10 TELO BERNAL, MARÍA LUISA 07037246M TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

693/CD/10 VAQUERIZO SÁNCHEZ, JUAN 09202549L TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

Jueves, 14 de octubre de 2010
24399NÚMERO 198



694/CD/10 GUERRERO RODRÍGUEZ, J 76204313T VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

695/CD/10 ESTÉVEZ CORZO, MARINA 09198896T VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ASESORAMIENTO

ANÁLISIS

696/CD/10 ÁLAVA CORTÉS, JOAQUINA 80010442C TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

697/CD/10 TORO MARTÍN, ANTONIA 08742083J ANÁLISIS TASAS 286,93 €

VISITA Y RECOGIDA DE 

ASESORAMIENTO

698/CD/10 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 08212216C ANÁLISIS VISITA Y 286,93 €

RECOGIDA DE TASAS

ASESORAMIENTO

699/CD/10 GUERRERO SAÉZ, JUAN 08872344W VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

700/CD/10 MORENO BALLESTERO, C. 08299516N VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

701/CD/10 MATEOS PÉREZ, DIONISIO 08270973N ANÁLISIS TASAS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

702/CD/10 CASTAÑO ROSADO, JUAN 08344308T VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

703/CD/10 AGRIC. VALDEZURRONES, SL B06507826 ASESORAMIENTO 286,93 €

ANÁLISIS TASAS

VISITA Y RECOGIDA DE 

704/CD/10 BERROCAL BARQUERO, J. 08836946R ANÁLISIS TASAS 286,93 €

VISITA Y RECOGIDA DE 

ASESORAMIENTO

705/CD/10 FALLOLA GARCÍA, A. 02861122Z VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ASESORAMIENTO

ANÁLISIS

706/CD/10 SANTANA AGUIRRE, JOSÉ 80024240H ASESORAMIENTO 286,93 €

ANÁLISIS VISITA Y

RECOGIDA DE TASAS

707/CD/10 SÁNCHEZ NÚÑEZ, RAMÓN 80017060Z VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

Jueves, 14 de octubre de 2010
24400NÚMERO 198



708/CD/10 ROJAS ROJAS, JUAN 08317696E ASESORAMIENTO 286,93 €

ANÁLISIS VISITA Y

RECOGIDA DE TASAS

709/CD/10 ROJAS ROJAS, JOSEFA 08318684K ASESORAMIENTO 286,93 €

ANÁLISIS TASAS

VISITA Y RECOGIDA DE 

710/CD/10 RODRÍGUEZ PIÑA, ANTONIO 44776221M VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

712/CD/10 RICO ROSA, JUAN CRUZ 08565997S ASESORAMIENTO 286,93 €

TASAS VISITA Y

RECOGIDA DE ANÁLISIS

714/CD/10 VALSERA LÓPEZ, FÉLIX 76182192M ASESORAMIENTO 286,93 €

TASAS VISITA Y

RECOGIDA DE ANÁLISIS

715/CD/10 REBOLLO JIMÉNEZ, F. 08252760B VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 € 

ASESORAMIENTO ANÁLISIS

TASAS

716/CD/10 MERINO ROJAS, P. 76168812B ANÁLISIS VISITA Y 286,93 €

RECOGIDA DE TASAS

ASESORAMIENTO

717/CD/10 BORRALLO BELLIDO, JUAN 80034002M VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ASESORAMIENTO

ANÁLISIS

718/CD/10 MARRÓN SUÁREZ, ANTONIO 80029816M ANÁLISIS ASESORAMIENTO 286,93 €

TASAS VISITA Y 

RECOGIDA DE 

719/CD/10 MARRÓN SUÁREZ, M. 80035174G VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO TASAS

ANÁLISIS

720/CD/10 LAVERA VÁZQUEZ, JUAN 80010312M VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO TASAS

ANÁLISIS

721/CD/10 LOS AMESURADOS, SL B06323281 TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

723/CD/10 IBARRA JURADO, MANUEL 08297802T TASAS ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

VISITA Y RECOGIDA DE 

724/CD/10 HERNÁNDEZ CRUZ, PEDRO 08407298Q TASAS VISITA Y 286,93 €

RECOGIDA DE ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

Jueves, 14 de octubre de 2010
24401NÚMERO 198



729/CD/10 HNAS. TORRES LÓPEZ, CB J06134220 VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

730/CD/10 GALÁN NÚÑEZ, JUAN 76245717G VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

731/CD/10 FLORENCIO VALIENTE, D. 08342950E TASAS VISITA Y 286,93 €

RECOGIDA DE ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

732/CD/10 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, J. 08691129G TASAS VISITA Y 147,73 €

RECOGIDA DE 

ANÁLISIS

734/CD/10 MANCHA HDEZ. PACHECO, D. 08691376K ANÁLISIS 286,93 €

ASESORAMIENTO

TASAS VISITA Y

RECOGIDA DE 

737/CD/10 BENÍTEZ RODRÍGUEZ, I. 08686827A TASAS VISITA Y 286,93 €

RECOGIDA DE 

ASESORAMIENTO

ANÁLISIS

739/CD/10 MARTÍN PUERTO, ÁNGEL 08792258W VISITA Y RECOGIDA 286,93 €

DE ASESORAMIENTO

ANÁLISIS TASAS

740/CD/10 OLIVERAS GAMERO, JUAN 08416127J VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

ANÁLISIS TASAS

ASESORAMIENTO

741/CD/10 GÓMEZ ASENSIO, PEDRO 80023216Y VISITA Y RECOGIDA DE 286,93 €

TASAS ANÁLISIS

ASESORAMIENTO

743/CD/10 CABALLERO RODRÍGUEZ, J. 80026323P TASAS ANÁLISIS 824,66 €

ASESORAMIENTO

744/CD/10 HUERTA DE LA SRA., SL B06227409 ANÁLISIS 824,66 €

ASESORAMIENTO TASAS

746/CD/10 ARZOBISPADO MÉRIDA-BADA. R0600001B ASESORAMIENTO 629,78 €

ANÁLISIS TASAS

747/CD/10 CORDÓN SOLER, C. 08731133B TASAS ASESORAMIENTO 824,66 €

ANÁLISIS

748/CD/10 LANCHARRO CARRASCO, J. 80012253Z TASAS ANÁLISIS 824,66 €

ASESORAMIENTO

Jueves, 14 de octubre de 2010
24402NÚMERO 198



751/CD/10 CARVAJAL MARTÍNEZ, JOSÉ 09186468S TASAS ASESORAMIENTO 555,43 €

ANÁLISIS

753/CD/10 RUBIO SERVÁN, MARÍA 76209567X ASESORAMIENTO 327,43 €

TASAS ANÁLISIS

754/CD/10 MARTÍNEZ SOLÍS, TERESA 76209561G TASAS ANÁLISIS 327,43 €

ASESORAMIENTO

755/CD/10 MARTÍNEZ PALACIO, F. 08685692H ANÁLISIS TASAS 327,43 €

ASESORAMIENTO

756/CD/10 MARTÍNEZ SOLÍS, EUGENIO 09162775N TASAS ASESORAMIENTO 443,43 €

ANÁLISIS

757/CD/10 BOTE BOTE, EDUARDO 76176496J TASAS ASESORAMIENTO 443,43 €

ANÁLISIS

758/CD/10 GARCÍA CORDERO, D. 08555494T ASESORAMIENTO 443,43 €

TASAS ANÁLISIS

759/CD/10 GRAGERA LENCERO, DIEGO 08786292Q ANÁLISIS 501,43 €

ASESORAMIENTO TASAS

760/CD/10 JARO MARÍN, PAULINO 08360656H TASAS ASESORAMIENTO 629,78 €

ANÁLISIS

761/CD/10 MANZANO CALDERÓN, V. 08334153B ASESORAMIENTO 629,78 €

TASAS ANÁLISIS

762/CD/10 MEGÍAS RODRÍGUEZ, MARIO 08360640W TASAS ASESORAMIENTO 824,66 €

ANÁLISIS

763/CD/10 DOMÍNGUEZ GALA, F. 34777251D ASESORAMIENTO 824,66 €

TASAS ANÁLISIS

764/CD/10 CAMPOS NOGUERA, M. 80012306K ASESORAMIENTO 824,66 €

ANÁLISIS TASAS

765/CD/10 RODRÍGUEZ CARDO, B. 76166158W ANÁLISIS TASAS 587,96 €

766/CD/10 PEREIRA DÍAZ, ÁNGEL 08798071L TASAS ASESORAMIENTO 629,78 €

ANÁLISIS

767/CD/10 LANCHARRO CARRASCO, M. 80037132F ANÁLISIS ASESORAMIENTO 629,78 €

TASAS

768/CD/10 JARO RAMOS, GUILLERMO 80037168C TASAS ANÁLISIS 629,78 €

ASESORAMIENTO

769/CD/10 ROMERO CAMPANO, M. 08336749P ANÁLISIS TASAS 86,90 €

772/CD/10 LERIA YÉBENES, MARÍA 08419571F TASAS ASESORAMIENTO 824,66 €

ANÁLISIS

Jueves, 14 de octubre de 2010
24403NÚMERO 198



773/CD/10 ARANDA CANO, MARÍA 08829585T ANÁLISIS TASAS 587,96 €

ASESORAMIENTO 

774/CD/10 CANTOS CALVO, DANIEL 80012261E ANÁLISIS TASAS 629,72 €

ASESORAMIENTO

775/CD/10 FERNÁNDEZ CANO, A. 80012272X ASESORAMIENTO 629,72 €

ANÁLISIS TASAS

776/CD/10 VIÑALS NOGALES, MARÍA 08387336H ANÁLISIS TASAS 86,90 €

777/CD/10 AGR. MARTÍNEZ REBOLLO, SC J06451173 ASESORAMIENTO 352,05 €

TASAS

778/CD/10 CERRO GUTIÉRREZ, D. 28954771W TASAS 68,17 €

782/CD/10 BERNÁLDEZ DE SANDE, L. 06912722A TASAS 68,85 €

783/CD/10 BERNÁLDEZ DE SANDE, ANA 06896236P TASAS 68,85 €

784/CD/10 BERNÁLDEZ DE SANDE, M. 07207649R TASAS 68,85 €

785/CD/10 ROSADO ROSADO, JUANA 01455383N TASAS 68,85 €

787/CD/10 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, J. 07444831F ANÁLISIS TASAS 86,71 €

788/CD/10 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, O. 07011345W ANÁLISIS TASAS 121,75 €

789/CD/10 MAÑERO SOLÍS, CARLOS 09193135N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

791/CD/10 PARRA VIZCAÍNO, REGINO 09187546N TASAS ANÁLISIS 117,65 €

792/CD/10 SCL HORNACHOS F06015556 CREACIÓN PÁGINA WEB 3.480,00 €

795/CD/10 VALENTÍN VILLAR, E. 76180727N TASAS 68,85 €

796/CD/10 NIETO NIETO, JAVIER 33977839P ESTUDIO DE MERCADO 955,00 €

ASESORAMIENTO TÉCNICO

797/CD/10 SARA NIETO, JOSÉ MANUEL 09291805N ASESORAMIENTO TÉCNICO 955,00 €

ESTUDIO DE MERCADO

804/CD/10 SCL EL LÁCARA F06029466 ANÁLISIS 2.809,01 €

REGISTRO MARCA

ASESORAMIENTO

DISEÑO ETIQUETAS

TRANSPORTE ANTIVIRUS

805/CD/10 ARROYO PEDRAZO, C. 06747742W ANÁLISIS TASAS 117,65 €

806/CD/10 ECHEVESTE DORRONSORO, J. 15025196D TASAS ANÁLISIS 117,65 €

807/CD/10 LÓPEZ DE AYALA DÍEZ DE 05364746L TASAS ANÁLISIS 117,65 €

808/CD/10 LÓPEZ DE AYALA ARETIO, J. 08687582E ANÁLISIS TASAS 117,65 €

809/CD/10 ANTILLANO SÁNCHEZ, JUAN 08660010G ANÁLISIS TASAS 117,65 €

Jueves, 14 de octubre de 2010
24404NÚMERO 198



810/CD/10 BARBANCHO BARBANCHO, C. 08669814X ANÁLISIS TASAS 117,65 €

811/CD/10 BRAVO NIETO, PETRA 24703648S TASAS ANÁLISIS 117,65 €

812/CD/10 CÁCERES PAVÓN, CALIXTA 06800458W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

813/CD/10 CHANCLÓN BARBANCHO, M. 08639353R TASAS ANÁLISIS 117,65 €

814/CD/10 ENRIQUE TEJEDA, AGUSTÍN 08655369D TASAS ANÁLISIS 117,65 €

815/CD/10 GARCÍA PASCUA, V. 76235134R TASAS ANÁLISIS 117,65 €

816/CD/10 MOLINA CAMPOS, JULIÁN 09163544E TASAS ANÁLISIS 117,65 €

817/CD/10 PASCUA SÁNCHEZ, JUAN 09205707A ANÁLISIS TASAS 117,65 €

818/CD/10 QUIRÓS BOTE, CÁNDIDA 28331940B TASAS ANÁLISIS 117,65 €

819/CD/10 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, T. 76213805Q TASAS ANÁLISIS 117,65 €

820/CD/10 SÁNCHEZ NARANJO, A. 08527773V TASAS ANÁLISIS 117,65 €

821/CD/10 SÁNCHEZ RIVERO, JUANA 76204124H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

822/CD/10 BARBANCHO BARBANCHO, A. 08639399R ANÁLISIS TASAS 117,65 €

823/CD/10 BARBOSA DELGADO, E. 37788259H TASAS ANÁLISIS 117,65 €

824/CD/10 PÉREZ GIRALDO, CIRO 08787900Z ANÁLISIS TASAS 117,65 €

825/CD/10 SANABRIA ESCUDERO, M. 08442428W TASAS ANÁLISIS 117,65 €

826/CD/10 SÁNCHEZ PACHECO, RAFAEL 09152177V ANÁLISIS TASAS 117,65 €

827/CD/10 SÁNCHEZ PASCUA, F. 06858698Y TASAS ANÁLISIS 117,65 €

828/CD/10 SÁNCHEZ MOLINA, ENRIQUE 35035076G ANÁLISIS TASAS 117,65 €

829/CD/10 GUNDÍN BLANCO, JESÚS 06974571M TASAS ANÁLISIS 101,21 €

Según el artículo 7 de la convocatoria 2010, el plazo máximo para justificar el gasto, se esta-
blece en el día 15 de octubre, pudiéndose incluir los realizados entre el 1 de enero de 2010 y
el 14 de octubre de 2010.

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar la notifi-
cación de ésta, recurso que podrá interponerse ante la Dirección General o ante el Consejero
de Agricultura y Desarrollo Rural, tal como disponen los artículos 114 y 115 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero, que modifica a la anterior. Todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercer
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 23 de septiembre de 2010. La Directora General de Explotaciones Agrarias y Cali-
dad Alimentaria, Fdo.: María Curiel Muñoz.

Jueves, 14 de octubre de 2010
24405NÚMERO 198


		2010-10-13T18:01:59+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




